中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會
地址:桃園縣桃園市國際路一段 136 號 4 樓    電話:03-3752976    傳真:03-3752975

第三屆第 17 次理(監)事聯席會議紀錄

時間:105 年 9 月 23 日(星期五)下午 6 時 30 分

地點:竹園餐廳

主席: 吳明華 活動企劃組召集人

一.報告出席人數:應到  15  人、實到  12 人(達開會人數)

二.主席宣布開會:

三.主席報告:(略)

四.會長致詞:

五.來賓致詞:(略)

六.會務報告:                    報告人：秘書長

    1.  七、八月份工作報告

    七月份: 1) 召開本屆兩會第 16 次理監事聯席會議。

           2) 執行建置國家形象館在甘肅蘭州舉辦的國際展覽「中國蘭州投資貿易洽談會」，

共計 60 個攤位，展期 105/07/08~11。

           3) 網站發文公告開始接受「第 13 屆中國-東盟博覽會」國家形象館參展報名，展期

105/09/11~14。

           4) 應邀出席經濟部 105 年金質獎頒獎典禮。

    八月份: 1) 應邀出席陸委會主辦「105 年民間團體兩岸交流研討會」。

           2) 邀請福建省三明市清流縣台商聯誼會來台參訪。

七.討論事項:  楊肇慶理事提出山東省潍坊市有一針對青年創業的優惠方案，在 10/18~21 擬組

團訪問潍坊市，參與「提升城区对接推介会」會議及參訪活動。

             決議: 本會將組團參加「提升城区对接推介会」，有意參加者請與本會黃秘書報名.

      報名截止日: 2016/09/30.

八.臨時動議:  李明星顧問安排『信息醫學體驗分享』：

王文雄分享：腰椎盤凸出免開刀技術用於酸痛治療之經驗分享

鄭恩典分享：氣血靈用於性功能障礙治療之經驗分享。

九.散會

   感謝本次聯席會議承辦之活動企劃組吳明華、羅達生、林家堂、盧駿霖、林音兆、謝登清，

   並於會後提供豐盛之晚宴招待。